территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
02 февраля   2024г.

№43/118
Клетня
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии подпункта «а» пункта 6 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Клетнянского района
 решила:
1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №468 с правом решающего голоса Рединова Евгения Андреевича выдвинутого собранием избирателей по месту работы – МБОУ СОШ №2 п.Клетня .
2.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №472 с правом решающего голоса Шкондину Елену Алексеевну выдвинутую Клетнянским местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №479 с правом решающего голоса Аленичеву Анну Ивановну выдвинутую собранием избирателей по месту работы – МБДОУ д/с Радуга п.Клетня
4.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №484 с правом решающего голоса Трофимову Ольгу Николаевну выдвинутую собранием избирателей по месту жительства – с.Лутна
5.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №488 с правом решающего голоса Малькину Ирину Анатольевну выдвинутую Брянским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
6.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №471 с правом решающего голоса Колбасову Елену Николаевну выдвинутую собранием избирателей по месту работы – ЦНКиД п.Клетня.
7.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №474 с правом решающего голоса Исаеву Ирину Николаевну выдвинутую собранием избирателей по месту работы – ГКУ ЦЗН Клетнянского района.

8.Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Клетнянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель комиссии

Ю.А.Петухов
Секретарь комиссии

Л.А.Дмитриченкова